令和２年３月3日

トレーニング室ご利用のお客様各位

日頃より当施設をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記の期間ト

レーニング室のみ使用を中止させていただきます。

【日程】3 月４日（水）～3 月 15

日（日）
※3 月 16 日（月）は休館日です。

なお、対応・期間につきましては今後変更させていただく場合がご

ざいます。

会員券をご購入のお客様への対応につきましては豊明市と協議後、

改めてお知らせいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

※卓球場・アリーナ・会議室・柔道場・剣道場等は通常通り営業予定で

す。

豊明市福祉体育館	 指定管理者シンコースポーツ中部㈱